

2009-ci ilin xronikası

Fev

17
2009

Fevralın 17-dən 19-dək Çin Xalq Respublikasının Quancjou şəhərində «Birgə Gömrük Nəzarəti», fevralın 20-21 tarixlərində isə «Tədris Tələbatlarının Qiymətləndirilməsi» mövzularında seminarlar keçirilmişdir. Çin Xalq Respublikası Baş Cömrük İdarəsi və Asiya İnkişaf Bankının maliyyə dəstəyilə Mərkəzi Asiya Regional İqtisadi Əməkdaşlıq Proqramı çərçivəsində təşkil olunan hər iki seminarda Dövlət Gömrük Komitəsi sədrinin müavini, gömrük xidməti general-leytenantı Əsgər Abdullayevin rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti iştirak etmişdir.

Fev

25
2009

Fevralın 25-də Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev Qətər dövlətinin ölkəmizə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri şeyx Mübarək bin Fəhd Casim Al Tanini qəbul etmişdir.

Mar

2
2009

Martın 2-də Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev ölkəmizdə gömrük xidmətinin fəaliyyəti ilə tanış olan Dünya Bankının yoxsulluğun azaldılması və iqtisadi idarəçilik üzrə beynəlxalq ticarət departamentinin sərhəd idarəetməsi üzrə baş mütəxəssisi Tomas Doylun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

Apr

22
2009



Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev Türkiyə Cümhuriyyəti Baş Bakanlıq Gömrük Müstəşarlığının müstəşar yardımçısı Arslan Günlerin rəhbərliyi altında nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

Aprelin 22-də Azərbaycan-Türkiyə Gömrük Xidmətləri arasında İşçi Qrupunun iclası keçirilmişdir.

İclasda iki ölkənin gömrük orqanları arasında narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin, prekursorların, silah və

sursatların qanunsuz dövriyyəsinə qarşı birgə mübarizədə əməkdaşlığın gələcək perspektivləri müzakirə edilmiş, ətraflı fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Qəbul olunacaq yekun sənəd müzakirə edildikdən sonra Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi və Türkiyə Cümhuriyyəti Baş Bakanlıq Gömrük Müstəşarlığı arasında Azərbaycan-Türkiyə sərhədindən avtomobil və hava yolu ilə keçirilən narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinin və silahların aşkar edilməsi, aradan qaldırılması və qarşısının alınmasına yönəlmiş işçi protokolu imzalanmışdır. Protokolu Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin sədr müavini, gömrük xidməti general-leytenantı Əsgər Abdullayev, Türkiyə Cümhuriyyəti Baş Bakanlıq Gömrük Müstəşarlığının müstəşar yardımçısı Arslan Günler imzalamışlar.

Apr

28
2009

Aprelin 28-də Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev Gürcüstan Gəlirlər Xidmətinin rəisi Qriqol Qobecişvilini və Gömrük Nəzarəti Departamentinin rəhbəri Qiqa Xvinqiyani qəbul etmişdir.

Apr

29
2009

Aprelin 29-da Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev Estoniya Respublikasının Vergi və Gömrük Şurasının baş direktoru Enriko Aavi və müavini Dmitriy Yeqorovu qəbul etmişdir.

Apr

30

Aprelin 30-da Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev Yunanıstan Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri İonannis Metaksası qəbul etmişdir.

2009

Mayın 12-də Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Aydın Əliyev Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının ölkəmizə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Fəhd bin Əli əl-Düsərinə qəbul etmişdir.

May

17
2009



May

19
2009



18-19 may 2009-cu il tarixində Norveç Krallığının Bergen şəhərində 44 ölkəni təmsil edən 96 nümayəndənin iştirakı ilə Ümumdünya Gömrük Təşkilatının (ÜGT) Avropa Regionu üzrə Gömrük Xidməti rəhbərlərinin konfransı keçirilmişdir. Konfransda ölkəmizi Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri cənab Aydın Əliyevin rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti təmsil etmişdir. Nümayəndə heyətində DGK-nın Beynəlxalq Əlaqələr İdarəsinin rəisi Dilavər Fərzəliyev və Statistika və İnformasiya Texnologiyaları Baş İdarəsinin rəisi İqbal Babayev təmsil olunmuşlar.